
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
VSG Ichenhausen 1   SV Deffingen 3 1015:951

Demharter Jonas 344
E Glassenhart Georg 339
Madel Aurelia-Maren 332

Vormittag Simone 349
Mayer Andreas 315
E Hain Simon 287

SV 1910 Reisensburg 1   Tell Deubach 2 1087:1043
Kuhn Fabian 375
Kocharyan Anoush 365
Lacher Christopher 347

E Siegner Hanna 352
Walz Andreas 346
Sailer Leonhard 345

Tabelle

  1. SV 1910 Reisensburg 1   2 : 0   Punkte 1087  Ringe Schnitt:    1087,00
  2. Tell Deubach 2   2 : 2   Punkte 2047  Ringe Schnitt:    1023,50
  3. VSG Ichenhausen 1   2 : 2   Punkte 2013  Ringe Schnitt:    1006,50
  4. SV Deffingen 3   2 : 2   Punkte 1905  Ringe Schnitt:    952,50
  5. Frisch-Auf Rettenbach  1   0 : 2   Punkte 951  Ringe Schnitt:    951,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Kuhn Fabian SV 1910 Reisensburg 1 375 Ringe
  2. Kocharyan Anoush SV 1910 Reisensburg 1 365 Ringe
  3. Siegner Hanna Tell Deubach 2 352 Ringe
  4. Vormittag Simone SV Deffingen 3 349 Ringe
  5. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 347 Ringe
  6. Walz Andreas Tell Deubach 2 346 Ringe
  7. Sailer Leonhard Tell Deubach 2 345 Ringe
  8. Demharter Jonas VSG Ichenhausen 1 344 Ringe
  9. Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 339 Ringe
10. Madel Aurelia-Maren VSG Ichenhausen 1 332 Ringe
11. Mayer Andreas SV Deffingen 3 315 Ringe
12. Hain Simon SV Deffingen 3 287 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2025 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70709076 Kuhn Fabian 19 SV 1910 Reisensburg 1 1 375 375.00

2 70708919 Kocharyan Anoush 18 SV 1910 Reisensburg 1 1 365 365.00

3 70709716 Siegner Hanna 15 Tell Deubach 2 2 353-352 352.50

4 70706024 Lacher Christopher 41 SV 1910 Reisensburg 1 1 347 347.00

5 70707799 Vormittag Simone 31 SV Deffingen 3 2 344-349 346.50

6 70707767 Walz Andreas 33 Tell Deubach 2 1 346 346.00

7 70709789 Madel Aurelia-Maren 19 VSG Ichenhausen 1 2 349-332 340.50

8 70708532 Glassenhart Georg 24 VSG Ichenhausen 1 1 339 339.00

9 70709674 Demharter Jonas 15 VSG Ichenhausen 1 2 325-344 334.50

10 70701980 Sailer Leonhard 55 Tell Deubach 2 2 323-345 334.00

11 70700588 Fink Anton 60 SV 1910 Reisensburg 1 1 331 331.00

12 70700318 Gebert Klaus 59 Frisch-Auf Rettenbach  1 1 326 326.00

13 70709487 Ziesche Andreas 18 Tell Deubach 2 2 328-321 324.50

14 70701830 Birk Christine 58 Frisch-Auf Rettenbach  1 1 319 319.00

15 70705249 Baumeister Thomas 42 Tell Deubach 2 1 317 317.00

16 70701482 Schwehr Lothar 68 VSG Ichenhausen 1 2 324-307 315.50

17 70700516 Mayer Andreas 55 SV Deffingen 3 2 311-315 313.00

18 70701832 Müller Ulrich 55 Frisch-Auf Rettenbach  1 1 306 306.00

19 70709335 Hain Simon 17 SV Deffingen 3 2 299-287 293.00

20 70701859 Brenner Andrea 49 Frisch-Auf Rettenbach  1 1 290 290.00

21 70708916 Gruber Thomas 39 SV 1910 Reisensburg 1 1 268 268.00
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